Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Estado de São Paulo

Rua Li no dos Santos, s/n, Jardim Canaã.
Fone I Fax {14) 3375-9500

DECRETO N° 1.639/2014

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO N°. 02/2013

JOÃO ADIRSON PACHECO, PREFEITO MUNICIPAL
DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

Considerando que o Concurso Público n° 02/2013 não houve candidato inscritos para
empregos públicos de Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico Pediatra e
Médico Psiquiatra, conforme edital de homologações de inscrições, publicado no Jornal
Folha de Santa Cruz em 07 de dezembro de 2013;

DECRETA:

Artigo 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público n° 02/201 3 para contratação a
emprego público vago de ANALISTA DE FISIOTERAPIA, cuja prova foi realizada no dia 21
de dezembro de 2013, nos termos do Edital de Concurso Público n° 02/2013,

Artigo 2° - O Resultado Final publicado em 18 de janeiro de 2014 fica da mesma
forma , HOMOLOGADO e em condição de uso.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

P. M. Espírito Santo do Turvo, 22 de janeiro de 2014.

JO CHECO
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado n~ secretaria sob

no J 63"1 EmJd::.../..!lL/~
lei no - fls no J G Uvro no () J., ---O Publicado por afixação, no Quadro da
Sede desta P. M., conforme art. 99 e lei
orgânica Munidplo Espírito Sa o Turvo